Die lune intitulata .XXVII. mensis iunii anno predicto prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Gabrielem Galvany, filium Ludovici Galvany, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die martis intitulata .XXVII. mensis iunii anni predicti prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Vincencium Saragoça, filium Anthonii Saragoça, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum, et Matheum Carbonell, filium Mathei Carbonell, ville Algezire, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Die sabati intitulata octava mensis iulii anno a Nativitate Domini .M^o.CCCC^o. XIX^o. predicto prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit sequentes scolares, literatos et de legitimo matrimonio procreatos:

Petrum d'Albarrazi, filium Martini d'Albarrazi, civitatis Valencie.

Michaellem Lunell, filium Guillermi Lunell, loci de Çuequa, diocesis Valencie.

Die veneris intitulata .XIII^a. mensis iulii anno predicto .M^o.CCCC^o. decimo nono prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Anthonium Marti,¹³²⁰ filium Petri Marti, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum,¹³²¹ et Johannem Frexa, filium Miquaelis Frexa, civitatis Valencie, legitimum et literatum.

Die iovis intitulata .XX. mensis iulii anno predicto prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue Valencie, tonsuravit Jacobum Granyana, filium Bartholomei Granyana, loci de Çuequa, diocesis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

Eciam tonsuravit Johannem Sancii, literatum, civitatis Valencie, cum quo fuit dispensatum per honorabilem virum dominum Gaudericum de Solerio, in decretis licenciatus, vicarium generalem Valencie, dicti reverendissimi domini episcopi Valencie, super defectu natalium quem patitur de presbitero genitus et soluta.

Eciam Jacobum Torres, filium Guillermi Torres, civitatis Valencie, literatum et de legitimo matrimonio procreatum.

¶^{236v} Die mercurii intitulata nona mensis augusti anno predicto .M^o.CCCC^o. decimo nono prefatus dominus episcopus Troianus, in domo habitacionis sue civitatis Valencie, tonsuravit Petrum Martini, literatum, civitatis Valencie, cum quo fuit

¶¹³²⁰ Esborrat: *civis*. ¶¹³²¹ Esborrat: *et Miquaelem Frexà, filium*.

dispensatum per honorabilem virum dominum Gaudericum de Solerio, in decretis licenciatum, vicarium generalem Valencie, in spiritualibus et temporalibus, super defectu natalium quem patitur de soluto genitus et coniugata.